工程建设项目中标通知书

浙江世扬建设有限公司：

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到我

单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 黄岩区高桥街道胜利村等3村土地整治项目（2025）

备案登记号
台自然资规招备[2025]2005

号
招标方式 公开招标

招标人 台州市黄岩经开科创产业发展有限公司

招标代理机构 台州市建设咨询有限公司

招标内容
招标人提供的施工图纸及预算所包含的土方整治工程、泵房建筑和泵房安装工程。

具体详见招标人提供的工程量清单及编制说明。

建设规模
招标人提供的施工图纸及预算所包含的土方整治工程、泵房建筑和泵房安装工程。具体
详见招标人提供的工程量清单及编制说明。

中标人 浙江世扬建设有限公司

项目负责人 郑祝君

中标价(元) 4561920 质量标准 合格

工期 180日历天

备注

项目负责人：郑祝君

证书号：浙2332019202302710

身份证号码：330281********4633

招标代理项目负责人：戴丹红

招标代理（盖章）： 招标人（盖章）： 监管部门（盖章）：

2026-01-09

		2026-01-09T10:16:27+0800
	location
	reason

		2026-01-09T11:23:10+0800
	location
	reason